通   知
                                                     中華民國 114 年 2 月 24 日

                                                     聯絡單位及電話：
                                                     註冊與課務組:2717020~22
                                                     新民聯辦: 2732951、2986
                                                     民雄教務組:2068609-8611

主旨：請轉知所屬學生於 114 年 3 月 7 日前上網確認 113 學年度第 2

學期選課結果，請查照。

說明：

一、113 學年度第 2 學期選課確認路徑：本校首頁→E化校園→校務

行政系統→網路選課→選課確認→請逐一檢視所選科目欄位

後，按【確認鍵】送出即可。

二、各班導師可於選課確認後上網查詢學生選課情形，路徑：本校首

頁→E化校園→校務行政系統→導生專區→選課確認作業。

三、如有選課確認之系統操作問題，請逕洽 05-2717262 電算中心系

統研發組。

         此致

      各系所

                       教務處註冊與課務組     啟